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SETOR SERVIDOR CARGO TRAB.

PRESENCIAL

HORÁRIO

DE

TRABALHO

CONTATO OBSERVAÇÃO

Direção

Geral

Vanessa

Rufino	 Vale

Vasconcelos

Diretora

Geral	 Pró-

Tempore	 em

Exercício

01,	 08,	 15	 e

22

08:30h	 às

15:30h

vanessa.vale@ifrr.edu.br

08h30	às

14h30

GAB Adenilza

Ferreira	 da

Silva

Chefia	 de

	Gabinete

08	e	15 08h30	 às

14h30

adenilza.ferreira@ifrr.edu.br

GAB Técnico	 em

Audiovisual

01,	22	e	29 08h30	 às

14h30

márcio.mota@ifrr.edu.br

CORA Coordenador 01,	 08,	 15,	 22

e	29

08:30h	 às

15:30h

eduardo.salazar@ifrr.edu.br

CCAGRO Adelson

Alves	 de

Lima	Junior

Coordenador

do	 Curso	 de

Agronomia

01,	08,	15	e

22

09:00h	às

12:00h	e

13:00h	às

16:00h

adelson.lima@ifrr.edu.br Atividades	do

setor	e	

CCAGRO	e

apoio	material

impresso

COAES Gleiciane

Machado	de

Sousa

Moreira

Psicóloga 02,	16	e	30 08:00h	às

11:00h

gleiciane.sousa@ifrr.edu.br Atividades	do

setor	COAES	e

acolhimento

psicológico	on-

line

CCIEM Admilson

Alves	 dos

Santos

Coordenador

do	Curso	de

Técnico	em

Agropecuária

01,	08,	15	e

22

08:30h	às

12:00h	e

13:00h	às

15:30h

admilson.santos@ifrr.edu.br Atividades	do

setor	CCIEM	e

apoio	material

impresso

DEN Michel

Lopes	 da

Silva

Auxiliar	de

Biblioteca

02,	09,	16	e

23

08:00h	às

12:00h

michel.silva@ifrr.edu.br Entrega	do

material

impresso	-

ponto	de	apoio

-	Rorainópolis

CCTAQ Waldecy	 de

Oliveira
Coordenador 01,	08,	15	e 09:00h	às waldecy.silva@ifrr.edu.br Atividades	da



Silva do	Curso	de

Técnico	em

Aquicultura

22 12:00h	e

13:00h	às

16:00h

CCTAQ	e	apoio

material

impresso

DEN Zeneide

Oliveira	dos

Santos

Assistente	de

aluno.

01,	02,	08,	09,

15,	16	e	22

09:00h	às

12:00h	e

13:00h	às

16:00h

zeneide.santos@ifrr.edu.br Apoio	material

impresso

DAP Tiago	 de

Oliveira

Lima

Diretor	 de

Administração

01,	 08,	 15,	 22

e	29

08h30	 às

14h30

tiago@ifrr.edu.br

DAP
André

Resplandes

Martins

Técnico	 de

Tecnologia	 da

Informação

01,	15	e	29 08h30	 às

14h30

andre.martins@ifrr.edu.br

DAP Jelson	de

Sousa

Oliveira	

Técnico	 de

Tecnologia	 da

Informação

08	e	22 08h30	 às

14h30

jelson.oliveira@ifrr.edu.br

08h30	às

14h30

CGCON Rogério

Paula	dos

Reis

Assistente	 em

Administração

01,	08,	15,	22,

29

08h30	 às

14h30

rogerio.reis@ifrr.edu.br

COFIN Magdiel

Carvalho	de

Almeida

Assistente	 em

Administração

01,	08,	15,	22,

29

08h30	 às

14h30

magdiel.almeida@ifrr.edu.br

CGCON Altemailson

Mota	da

Silva

Coordenador

de	Contratos

01,	 08,	 15,	 22

e	29

08h30	 às

14h30

altemailson.silva@ifrr.edu.br

CAP Sidiney

Santana

França

Coordenador

de

Almoxarifado

e	Patrimônio

15,	22	e	29 08h30	 às

14h30

sidiney.franca@ifrr.edu.br

DETEC Juliano

Jonas	 Sábio

de	Melo

08h30	 às

14h30

08h30	 às

14h30

08h30	 às

14h30

08h30	 às

14h30

08h30	 às

14h30

08h30	 às

14h30

Josimar	 da

Silva

Professor 08,	 09,	 10,

11,		15,	16,	17

8:00h	 as

17:00h

josimar.chaves@ifrr.edu.br Análises

microbiológicas



Chaves e	18. dos	 projetos

PIBIC/CNPq	 e

PIPAD.
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